
UCHWAŁA NR 369/XLVII/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 marca 2009 roku 

 
w sprawie nadania statutu dla Osiedlowego Domu Kultury w Jeleniej Górze 
 
  
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2, w związku z art. 21 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 13,  

poz. 123 ze zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Osiedlowemu Domowi Kultury w Jeleniej Górze nadaje się statut w porozumieniu z Zarządem 

Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 398/XXX/2000 Rady Miejskiej w Jeleniej Górze z dnia 28 listopada 2000 roku  

w sprawie nadania statutu dla Osiedlowego Domu Kultury w Jeleniej Górze. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Osiedlowego Domu Kultury. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

                                                                                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                                                                    Hubert Papaj 

 


